简单工地水泥运输合同书范本
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及有关法律法规的规定，甲乙双方秉着依法依规、公平公正、诚实守信、互利互惠的原则，经充分协商，乙方愿意承担工程项目砂石运输，为了在运输过程中能安全、按时、按质、按量地完成运输任务，特订立以下合同条款。
一、合作方式
1、甲方提供砂石、水泥给乙方承运。
2、乙方配合甲方把砂石、水泥等物资运到指定地点。二、各项目点运费
三、运费结算
按每个运输总造价的70%付取工程，其余工程款待运输完成后一个月内全部结清所有运费。
四、甲乙双方权利与责任
1、甲、乙双方应坚持装载适度，并做到人、车安全。2、乙方应遵守交通规则，有序装车，防止发生事故。3、在整个工程的物资运输过程中一切安全责任由乙方
自行负责。
五、其他
1、本合同有效期为4个月。
2、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份。
甲方：
法人代表：
(盖章)
合同签定日期：乙方：(盖章)法人代表：(签字)
年月日
(签字)